
199632-2025 Page 1/7

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 199632-2025 - Zadávání

Španělsko – Zdravotnické přístroje – SCS-2025-249: Acuerdo marco para el suministro de 
complementos (complementos generales, papeleras y colgadores, hotelería) para CAPs y otros 
centros asistenciales
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT
E-mail: concursos@catsalut.cat
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: SCS-2025-249: Acuerdo marco para el suministro de complementos (complementos 
generales, papeleras y colgadores, hotelería) para CAPs y otros centros asistenciales
Popis: SCS-2025-249: Acuerdo marco para el suministro de complementos (complementos 
generales, papeleras y colgadores, hotelería) para CAPs y otros centros asistenciales
Identifikátor řízení: 435e04f0-6d7a-4f59-9af4-dc4a1abd824c
Interní identifikátor: SCS-2025-249: Acuerdo marco para el suministro de complementos 
(complementos generales, papeleras y colgadores, hotelería) para CAPs y otros centros 
asistenciales
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 250 175,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 3
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/199632-2025
mailto:concursos@catsalut.cat


199632-2025 Page 2/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lot 1: Suministro de complementos generales para CAPs y otros centros asistenciales
Popis: Lot 1: Suministro de complementos generales para CAPs y otros centros asistenciales
Interní identifikátor: Lot 1: Suministro de complementos generales para CAPs y otros centros 
asistenciales

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39150000 Různý nábytek a vybavení
Možnosti: 
Popis možností: 2 prórrogas de un año

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 88 525,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.gencat.cat

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?
categoria=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština, španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena

https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?categoria=0


199632-2025 Page 3/7

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 05/05/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Se especificarán en el pliego de cláusulas 
administrativas particulares y en el de condiciones técnicas.
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Informace o lhůtách pro přezkum: 15 días hábiles
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servei Català de la Salut 
(CatSalut)
Organizace přijímající žádosti o účast: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT

Část: LOT-0002
Název: Lot 2: Suministro de papeleras y colgadores para CAPs y otros centros asistenciales
Popis: Lot 2: Suministro de papeleras y colgadores para CAPs y otros centros asistenciales
Interní identifikátor: Lot 2: Suministro de papeleras y colgadores para CAPs y otros centros 
asistenciales

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39150000 Různý nábytek a vybavení
Další klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje
Možnosti: 
Popis možností: 2 prórrogas de un año

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Hodnota



199632-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Odhadovaná hodnota bez DPH: 92 100,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.gencat.cat

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?
categoria=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština, španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 05/05/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Se especificarán en el pliego de cláusulas 
administrativas particulares y en el de condiciones técnicas.
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Informace o lhůtách pro přezkum: 15 días hábiles
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servei Català de la Salut 
(CatSalut)
Organizace přijímající žádosti o účast: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT

https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?categoria=0


199632-2025 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0003
Název: Lot 3: Suministro de hotelería para CAPs y otros centros asistenciales
Popis: Lot 3: Suministro de hotelería para CAPs y otros centros asistenciales
Interní identifikátor: Lot 3: Suministro de hotelería para CAPs y otros centros asistenciales

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39150000 Různý nábytek a vybavení
Další klasifikace (cpv): 33100000 Zdravotnické přístroje
Možnosti: 
Popis možností: 2 prórrogas de un año

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 2 Roky

Obnovení
Maximální počet obnovení: 2

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 69 550,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.gencat.cat

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?
categoria=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština, španělština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 

https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/204113?categoria=0


199632-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Datum otevření: 05/05/2025 10:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Se especificarán en el pliego de cláusulas 
administrativas particulares y en el de condiciones técnicas.
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Maximální počet účastníků: 1
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Informace o lhůtách pro přezkum: 15 días hábiles
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Servei Català de la Salut 
(CatSalut)
Organizace přijímající žádosti o účast: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: SERVEI CATALÀ DE LA SALUT
Registrační číslo: S5800006H
Poštovní adresa: Travessera de les Corts, 131-159 Edificio Olímpia
Obec: Barcelona
PSČ: 08028
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: DIVISIÓN DE CONTRATACIÓN. ÁREA ECONÓMICA Y DE INVERSIONES.
E-mail: concursos@catsalut.cat
Telefon: +34 934038585
Internetová adresa: https://contractaciopublica.gencat.cat
Profil kupujícího: https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.pscp?
ambit=&keyword=servei+catal%C3%A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace přijímající žádosti o účast

ORG-0002
Oficiální název: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Registrační číslo: XXXxxxxxxx
Poštovní adresa: C. del Foc, 57
Obec: Barcelona

mailto:concursos@catsalut.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.pscp?ambit=&keyword=servei+catal%C3%A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&
https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/en_GB/cap.pscp?ambit=&keyword=servei+catal%C3%A0+de+la+salut&reqCode=viewDetail&idCap=204113&


199632-2025 Page 7/7

8.1.

8.1.

PSČ: 08038
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: tccsp@gencat.cat
Telefon: +34 935676300
Internetová adresa: http://www.gencat.cat/presidencia
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Servei Català de la Salut (CatSalut)
Registrační číslo: ORG0003
Poštovní adresa: Travessera de les Corts, 131-159. Edificio Olímpia
Obec: Barcelona
PSČ: 08028
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: concursos@catsalut.cat
Telefon: +35 934038585
Internetová adresa: http://gencat.cat/catsalut
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 6087cc2e-1bc7-4621-8f79-b02b47b94fa8  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 07:54:18 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 199632-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:tccsp@gencat.cat
http://www.gencat.cat/presidencia
mailto:concursos@catsalut.cat
http://gencat.cat/catsalut
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

